
 

  

 

Dariusz i tajemnica powołania… 
Absolwent: KUL, Politechniki Gdań-

skiej, Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie, były woje-

wódzki insp. kontroli zakładów pracy.  
W 2014 r. KEP powołała do istnienia 

Ogólnopolskie Seminarium dla Starszych 

Kandydatów do Święceń w Krakowie, 

zwane potocznie „Seminarium 35+”. Jest 

ono bowiem przeznaczone dla mężczyzn 

stanu wolnego od 35 roku życia i star-

szych. Alumni przechodzą formację semi-

naryjną, dla której punktem wyjścia są ich 

dotychczasowe doświadczenia życiowe i 

zawodowe, studiują również teologię. 

Alumni przechodzą taką samą jak w in-

nych seminariach formację duchową opie-

rającą się o udział w Eucharystii, nabożeń-

stwach, liturgię godzin, konferencje z ojcem duchownym, rekolekcje, spotkania 

i praktyki wakacyjne. W szeregach alumnów „Seminarium 35+” znajdują się 

teologowie, katecheci, przedsiębiorcy, prawnicy i przedstawiciele innych za-

wodów. Pragnę  skierować kilka słów do tych, którzy mają już trochę więcej 

niż 30 lat i myślą o kapłaństwie. Każdy z nas przeżywa moment wahania, nawet 

jeśli jest w 100% pewny swojej decyzji. Chciałbym jednak dodać otuchy tym, 

którzy czują powołanie kapłańskie; powiedzieć, aby nie bali się trudów i podjęli 

decyzję o wstąpieniu do seminarium. Zaufaj Panu Bogu i z całą stanowczością 

idź do przodu. Nie bój się nauki. Przed przyszłymi kapłanami są zajęcia i egza-

miny m.in. z filozofii,  teologii, , historii Kościoła i prawa kanonicznego. To 

wszystko można pokonać, jeśli uzbroimy się w determinację, jeśli będzie w nas 

chęć służenia Panu Bogu. Nie należy lękać się swoich słabości. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich dziś w kościele seminaryjnym 

w Opolu o godz. 1400. Tydzień później 

ks. biskup zaprasza złotych i diamento-

wych jubilatów. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców 

dzieci klas drugich związana z zapisami 

do spowiedzi i Komunii  św. w środę o 

godz. 1830. 

 Msza szkolna o godz. 1630. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych. Na msze w czwartek za-

praszamy dzieci od pierwszej do szóstej 

klasy szkoły podstawowej, natomiast 

młodzież począwszy od siódmych klas 

szkoły podstawowej i młodzież szkół 

średnich oraz studentów zachęcamy do 

udziału w mszach młodzieżowych o 

godz. 1930 (w tym tygodniu wyjątkowo z 

racji nabożeństwa fatimskiego nie będzie 

mszy młodzieżowej). 

 Nabożeństwo fatimskie poprowadzi 

neoprezbiter ks. Marcin Kleszyk, wika-

riusz w Parafii NSPJ w Raciborzu. Za-

praszamy w piątek na godz. 1900. 

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świę-

tego na cmentarzu obchodzi w piątek 

święto patronackie. Mszy św. będzie 

przewodniczył oraz wygłosi słowo Boże 

gwardian o. Paweł Solecki OFMConv. 

Po Eucharystii procesja ze świecami i 

modlitwa różańcowa. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace konserwacyjne i impre-

gnacyjne prowadzone w kościele cmen-

tarnym. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W środy całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców 

dzieci klas szóstych związana z zapisa-

niem do bierzmowania we wtorek o 

godz. 1830.  

 Pierwszy koncert w ramach Śląskiego 

Festiwalu Beethovenowskiego w piątek o 

godz. 1900 w kościele parafialnym. 

 Czuwanie dla młodzieży ku czci św. 

Stanisława Kostki, patrona młodzieży, w 

piątek o godz. 1930 w kościele św. Miko-

łaja. 

 Dożynki nasza wspólnota parafialna 

będzie obchodzić w następną niedzielę o 

godz. 1000. Gospodarzami tegorocznego 

święta dziękczynienia będą rolnicy z No-

wych Kotkowic.  

 Kolekta za tydzień przeznaczona jest 

na remonty obiektów diecezjalnych i 

konserwację zabytków sakralnych.  
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Marię Sobek, synów Krystiana i 

Gerarda, †† z pokrewieństwa Sobek 

1830 1. Za †† córkę Urszulę Kołodziej w 28. 

rocz. śm. oraz  męża Siegfrieda Wiesner 

2. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma 

Marek, Małgorzatę Post i dziadków oraz 

†† z rodziny Marek i Post 

630 Za † Zofię Jakubczyk oraz †† z rodziny 

Popiela i Dumkiewicz 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodz. Duda 

2. Za †† rodziców Kuzia i pokrewieństwo 

630 Za †† Jana Siodlaczek oraz Rodziców i ro-

dzeństwo 

1830 1. Za †† rodziców Hildegardę i Hermana 

Florian, męża Adolfa Wieszołek oraz †† z 

pokrewieństwa z obu stron 

2. Za † Rafała Klemenz w 3. rocz. śmierci 

630 Za †† Helenę i Mikołaja Rozumek 
1630 Msza szkolna 

1. Za †† rodziców Krystynę i Waltra La-

rysz, Henryka Poremba i †† z rodziny 

 2. Za † Agnieszkę Łobos (od współpra-

cowników z SP nr 1) 

1830 Za †† Marię Wojtanowicz w rocz. 

śmierci, męża Stanisława oraz Wilibalda i 

Romana Przyklenk 

 Wspomnienie św. Jana Chryzostoma 

630 Za †† z rodziny Kaiser, Falkus i Treutler 
1830  Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Ste-

fanię i Augusta Stosiek oraz †† rodziców 

2. Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, ro-

dziców i rodzeństwo 

3. Za †† Agnieszkę Pelka w 4. rocznicę 

śmierci oraz męża Ernesta 

4. Przez wstawiennictwo MB Fatimskiej z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rodzin Cibis, Hu-

lin i Cienskowski 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za †† Marię i Teodora Thiel, bratową Ma-

rię, pokrewieństwo Thiel, Pawliczek, 

Pawleta i Białek 

1200 Ślub: Dominika Zając i Łukasz Wojciechowski 

1630 Za † Franciszka Kochanek w 14. rocznicę 

śmierci 

1830 Odpust w kościele na cmentarzu 

1. W intencji parafian 

2. Za † Henryka Krokosz  
Poza parafią: 

Za †† z rodzin Sułek i Kulińskich, Anielę 

i Filipa, Eleonorę i Kazimierza Sułek, 

braci Jana, Edwarda, Juliana, Stanisława i 

siostry Zofię i Marię 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie, dary Ducha Świętego, opiekę 

MB i św. Michała dla Michaeli z okazji 

urodzin 

830 1. Für † Franz Kern zum Todestag 

2. Für † Herbert Białek zum Geburtstag 

1000  1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Roksany i Mateusza Król w 1. 

rocz. ślubu  

 2. Za †† rodziców Helenę i Władysława 

Józefiak oraz teściów Cecylię i Franciszka 

Pryka 

 3. Za †† Norberta Janik w rocz. śmierci, 

wnuka i rodziców z obu stron 

1130 1. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Dominiki Zając i Łukasza Wojciechow-

skiego 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rocznego dziecka Hanny Szó-

radi 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Agaty i Adama z okazji 30. 

rocz. ślubu 

PONIEDZIAŁEK – 9.09.2019 

ŚRODA – 11.09.2019 

PIĄTEK – 13.09.2019 

SOBOTA – 14.09.2019 

CZWARTEK – 12.09.2019 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.09.2019 
 

WTOREK – 10.09.2019 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspom. św. męczenników Korneliusza i Cypriana 

630 Za † męża Karola Hojdem 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa z 

okazji 70. urodzin 

2. Za †† Joachima i Hildegardę Musioł, 

brata Henryka, rodziców i rodzeństwo  

630 Przez wstawiennictwo MB Nieustającej 

Pomocy z prośbą o zdrowie dla córki Julii 

1830 1. Za † Józefa Styra w dniu urodzin oraz  

†† z rodzin Styra i Janik 

2. Za †† rodziców, teściów, braci, dziad-

ków, pokrewieństwo z obu stron i syna 

Andrzeja 

Wspomnienie św. Stanisława Kostki 

630 Za †† Jadwigę Ringel, męża, rodziców 

Pawła i Eufemię 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Piotra z okazji 30. urodzin 

2. Za †† z rodzin Pieścikowskich i Cyran 

630 Za † Konrada Golczyk w 1. rocz. śmierci 
1630  Msza szkolna 

Za †† matkę Gertrudę, siostrę Elżbietę, 

braci Helmuta i Jana oraz dusze w c. c. 

1830  Za † Ericha Torka w dniu urodzin 

 Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tea-
gon i Pawła Chong Hasang i towarzyszy  

630 Za †† ks. Józefa Pałęgę, †† kapłanów i du-

sze w czyśćcu cierpiące  

1830 1. Za † Herberta Kubickiego 

2. W 30. dzień po śmierci za †† Henryka 

Krokosz i Józefa Strzała  
 

1900    kościół parafialny św. Bartłomieja   
Festiwal Betthovenowski - otwarcie 

 Filharmonia Opolska 
 

1930 Kościół św. Mikołaja 
Czuwanie ku czci św. Stanisława Kostki  

         Prowadzą siostry Elżbietanki 
 

 Święto św. Mateusza Ap. i Ew.  

630 Za †† Walentynę i Alojzego Damboń oraz 

syna Krzysztofa 

1230 Ślub: Wioleta Cerkowniak i Michał Żegleń 

1400 Ślub: Anna Muzykant i Mateusz Budzar  
1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 1. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksymi-

liana, syna Manfreda, córkę Irenę, synową 

Siegrid, zięcia Józefa, rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rodziny Gołębiowskich 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Kewina z okazji 18. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Adeli z okazji 85. urodzin 

830 1. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-

tern und Geschwister 

2. Für †† Alfred und Gertrud Steuer 

1000 Dożynki (Nowe Kotkowice) 

 Z podziękowaniem za zebrane plony, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla wszystkich pracujących na 

roli rolników, sadowników, ogrodników i 

działkowiczów 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marii oraz o życie wieczne dla Her-

berta w 60. rocznicę ślubu 

2. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Budzar i Muzykant 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rodziny Barnert 

4. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Kariny z okazji 50. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha Św. 

więź małżeńską dla Romany i Wiesława 

oraz Gabrieli i Radosława 

PONIEDZIAŁEK – 16.09.2019 

ŚRODA – 18.09.2019 

WTOREK – 17.09.2019 

PIĄTEK – 20.09.2019 

SOBOTA – 21.09.2019 

CZWARTEK – 19.09.2019 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.09.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

9 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w 45 rocznicę ślubu 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i dalszą opiekę 

przez wstawiennictwo św. Gerarda i św. Antoniego 

Wtorek  

10 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

3) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Stanisławę i Władysława Garda oraz za †† z pokrewieństwa z obu 

stron i za dusze opuszczone 

Środa 

11 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Gabrieli Sobota 

2) Za † męża Jacka 

Czwartek  

12 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† Jana i Emilię Kozubek 

2) Za † męża Michała Michalczyka w rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

Piątek 

13 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą  

o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Kingi  

w 1 rocznicę urodzin 

Sobota 

14 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

3) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

16.00 Dziękczynna za zebrane plony i odebrane łaski, z prośbą o dalsze dla Zarządu Spółki 

i Pracowników Ośrodka Hodowli Zarodowej w Głogówku 

17.30 Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

 

Niedziela 

15 IX 

8.00 1) Za † Janusza Siemiginowskiego 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

9.30 Za †† męża Stanisława, trzech synów, trzy siostry i bratową Krystynę Żabskich 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i 

potrzebne łaski dla Kasi i daniela w 10 rocznicę ślubu 

17.00 Za † Wincentego Dominik (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

16 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Za † Józefa Jurczyk i za †† rodziców Gizelę i Alojzego Mierzwa 

Wtorek  

17 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

Środa  

18 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) O błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Jana i Anny Tylka oraz ich dzieci 

Czwartek  

19 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie w rodzinie Małgorzaty i Jana 

Piątek 

20 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) W intencji: O uzdrowienie 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha 

Świętego, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Anny i Andrzeja  

w 5 rocznicę ślubu oraz dla ich dzieci Anety i Rafała 

Sobota  

21 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

3) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Marianny z okazji urodzin i dla całej jej 

rodziny 

2) Za †† Annę i Jana Grelich, siostrę Renatę  i Walentego Macioszek 

Niedziela  

22 IX 

8.00 1) Za † Erwina w rocznicę urodzin oraz za †† rodziców z obu stron i całe 

pokrewieństwo 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

9.30 Za † Antoniego Maciak w rocznicę śmierci i za †† z rodzin Maciak i Patoła 

12.00 Za † męża Józefa Smirnow w 12 rocznicę śmierci oraz †† rodziców z obu stron  

i za †† braci i siostry 

17.00 1) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

2) Za † Elżbietę Gnilka oraz za †† rodziców i brata 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

8 września 2019 r.  

1. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy dzisiaj na mszę św. o godz. 17.00. Po mszy św. 

w sali klasztornej odbędzie się pierwsze po wakacjach spotkanie formacyjne. Zapraszamy do udziału. 

2. W piątek, 13 września, o godz. 17.30 zapraszamy na mszę św. Siostry i Braci 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się spotkanie 

formacyjne. 

3. W przyszłą niedzielę, 15 września, zapraszamy do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium 

Matki Bożej Bolesnej na Cvilinie. Wyjazd o godz. 13.30 z dworca autobusowego, zapisy 

uczestników w zakrystii naszego kościoła, koszt udziału – 20 zł. 

4. Również w przyszłą niedzielę o godz. 18.30 zapraszamy na recital organowy w wykonaniu 

włoskiego wirtuoza organów Giovanniego Marię Perrucciego zatytułowany: Muzyka ze słonecznej 

Italii. Koncert ten zakończy tegoroczną edycję festiwalu Koncerty Loretańskie. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

15 września 2019 r. 

1. Członków Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na mszę św. we wtorek, 17 września,  

o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się spotkanie w sali klasztornej. 

2. W środę, 18 września, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

3. W piątek, 20 września, o godz. 17.30 zapraszamy na pierwszą po wakacjach mszę św.  

z modlitwą o uzdrowienie. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Zapraszamy na wspólny seans do Opola 28 września 2019r. Wyjazd 17:45 
z PKS Głogówek. Koszt 26 zł w tym transport. Zapisy w zakrystii 


